П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

________________                    город Лермонтов                                       № ____

Ставропольского края

О назначении общественных
слушаний по рассмотрению
проекта строительства объекта
«Кавминводский велотерренкур»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 21 июля 2014 г. № 212-ФЗ «Об основах

общественного контроля в Российской Федерации», Уставом города

Лермонтова, протоколом совещания у Губернатора Ставропольского края

по строительству объекта «Кавминводский велотерренкур» от

10 октября 2020 г., администрация города Лермонтова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Назначить на 10 ноября 2020 года в 15.00 в большом зале

администрации города Лермонтова общественные слушания по

рассмотрению проекта строительства объекта «Кавминводский

велотерренкур».

 2. Общественные слушания провести комиссии по вопросам

землепользования и застройки администрации города Лермонтова.

 3. На общественные слушания выносится презентация объекта

«Кавминводский велотерренкур», разработанная комиссией по вопросам

землепользования и застройки администрации города Лермонтова.

 4. Установить следующий порядок проведения общественных

слушаний:

 4.1. Общественные слушания провести 10 ноября 2020 года с 15.00 до

17.00. Лицам, участвующим в общественных слушаниях, обеспечить

неукоснительное соблюдение действующих санитарно-эпидемиологических

норм.

 4.2. Предложения и замечания будут приниматься в ходе проведения

общественных слушаний, как в устной, так и в письменной форме.

 4.3. Предложения должны содержать фамилию, имя, отчество и

контактный телефон заинтересованного лица.

22 октября 2020 г. № 705

2

5. Опубликовать сообщение о проведении общественных слушаний в

еженедельной региональной общественно-политической газете города

Лермонтова «Лермонтовские известия» и разместить на официальном

портале органов местного самоуправления города Лермонтова.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации – начальника управления

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова

Кубадиева Д.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                                  С.А. Полулях